РЕСПУБЛИКА Т А ТА РСТА Н

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН  РЕСП У БЛ И КАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д.,22, г. А знакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm -aznakav@ m ail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7 -24-71. 7-26-97

E-mail: aznakay@ tatar.ru
adm -aznakav@ m ail.ru

о т « ъ £ 0  2024г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ /О /

О внесении изменений в постановление Исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района от
29.12.2023 №335 «Об утверждении тарифов на
дополнительные платные услуги, предоставляемые
муниципальными учреждениями физической культуры и
спорта Азнакаевского муниципального района, на 2024
год»

В соответствии с Порядком установления цен, тарифов на товары, работы и
услуги муниципальных предприятий и учреждений Азнакаевского муниципального
района, утвержденным решением Азнакаевского районного Совета от 28.05.2012
№158-2, на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению тарифов (цен)
на услуги муниципальных предприятий и учреждений Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан от 07.05.2024 №1, постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 29.12.2023 №335 «Об утверждении тарифов на
дополнительные платные услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями
физической культуры и спорта Азнакаевского муниципального района, на 2024 год»
следующие изменения:

- Тарифы на дополнительные платные услуги населению МКУ «Управление по
физической культуре и спорту исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» по МБУ ДО «Спортивная школа «Барс» пгт.Актюбинский
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан изложить в новой
редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и
п я ч м р г т и т к  на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

Т Ж _____ __  ——ш г ч  л  ̂  ^  Л Л  7 •

^ П о с т а н о в л е н и я  оставляю за собой.

сети Интернет по веб-адресу:

А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru

Приложение № 1 к постановлению
Исполнительного комитета
Азнак| / ВСК0Гт Муниципального района

• о т « Д  7 » C/Q 2024 № Г ? /

Изменения к тарифам на дополнительные платные услуги населению МКУ
«Управление по физической культуре, спорту и туризму исполнительного

комитета Азнакаевского муниципального района» на 2024 год

МБУ ДО «Спортивная школа «Барс» пгт. Актюбинск™ Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан

№
п/п

Наименование услуг Время Абонемент на
месяц

12 посещений

Тариф (цена), на
одного человека

за 1 час (руб.)
Взрослый/детский Взрослый/детский1 Тренажерный зал (мужской) 1 час 500/400 90/702 Тренажерный зал (женский) 1 час 500/400 90/703 Бильярдный зал 1 час 500/400 90/704 Зал для футбола 1 час 500/400 70/505 Предоставление услуг зала

для баскетбола и волейбола
1 час 500/400 70/50

6 Договорные группы для детей
(в месяц,согласно
расписанию):
- футбол
- настольный теннис
-бадминтон

500
500
500

7 Аренда бильярдного зала
(организациями и
предприятиями)

1500

8 Аренда футбольного зала
(организациями и
предприятиями)

2000

9 Предоставление услуг зала
для баскетбола и волейбола
(для организаций и
предприятий)

1500

10 Предоставление услуг
футбольного поля (для
организаций и предприятий)

2000

11 Предоставление услуг мини-
футбольной площадки (для
организаций и предприятий)

2000

12 Предоставление услуг
стрельбища (для организаций
и предприятий)

2000

13 Предоставление услуг тренера
по стендовой стрельбе (для
организаций и предприятий)

2000

14 Предоставление услуг
универсальной спортивной

2000

детской площадки (для
организаций и предприятий)

15 Экскурсия по стрельбищу 50

16 Катание на снегоходе «Буран»
с инструктором (за 1 круг)

70/50

17 Услуги стрелкового стенда
один выстрел из спортивного
оружия (патрон + мишень) для
организаций и предприятий

120

18 Услуги стрелкового стенда
один выстрел из спортивного
оружия (патрон + мишень) для
физических лиц

80

19 Предоставление услуг
футбольного поля (за 1 час)

90/70

20 Предоставление услуг мини-
футбольной площадки (за 1
час)

90/70

21 Прокат лыж и коньков (за 1
час)

100/70